Arsredovisning

for

Brf Hejaren 1

769607-7853

Rékenskapsaret

2007



Brf Hejaren |
769607-7853

Styrelsen for Brf Hejaren | fir hirmed avge drsredovisning fér rikenskapséret 2007.

Foérvaltningsberiittelse
Verksamhet

Fastighet: Hejaren 1

Styrelse och revisorer

Styrelsen har under ret haft fsljande sammansittning.

Sofia Carlén Ordférande
Denise Hellstrém Kassor
Daniel Sandstrém Sekreterare
Ylva Pernov Ledamot
Anna Miskas Ledamot
Sara Valenzuela Kielo Ledamot
Berith Lindgvist Suppleant

Revisor har varit Ralf Toresson,

Foreningsfragor
Ordinarie féreningsstimma holls den 30 maj 2007.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeligenheter samt avhallit
6 protokollfdrda sammantriaden.

Foreningen bestar av 32st medlemsldgenheter varav 6st har Sverlatits under ret.
Foreningen upplater med hyresritt 3st bostider, 2st lokaler.

Arvoden till styrelse och revisorer har utbetalts med 20 000 kr.

Forvaltningen
Den ekonomiska forvaltningen har skétts av Radrum Mikleri & Férvaltning AB.

Den tekniska férvaltningen har skétts av T & T Forvaltning AB.
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Fastigheten

Under 2007 har foljande underhdllsarbeten utforts:
Vanligt underhaii.

Under 2008 planeras féljande underhillsarbeten:

Inga stbrre arbeten #r planerade.

Ekonomi

Taxeringsvirdet for fastigheten &r 16 368 000 kr varav 5 000 000 kr avser mark. Fastighetens
taxeringsvirde dr uppdelat enligt foljande bostider 15 600 000 kr samt lokaler 768 000 kr.

Fastigheten ar fullvirdeforsikrad genom Brandkontoret.

Arsavgifterna har under &ret varit oférindrade.

Forslag till resultatdisposition
Till foreningsstimmans forfogade star féljande medel: (kronor)
Foregdende ars balanserat resultat

Avsittning yttre fond enligt stadgar
arets vinst

Styrelsen forestar att 4rets resultat disponeras s att:
i ny rikning Gverfores

-423 864
-49 104
43 875
-428 613

-428 613

2(10)

Féreningens resultat och stéillning i dvrigt framgar av efterfiljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatriakning

Rirelsens intikter
Arsavgifter, hyror mm

Rérelsens Kkostnader
Fastighetskdtsel/stddning

Reparationer och underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga drifiskostnader

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Arvoden, andra ersittningar/personalkostnader
Fastighetsskatt

Rirelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar av anliggningstillgdngar
Byggnad

Maskiner och inventarier

Rirelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Rinteintikter

Skatteréinta ej skattepliktig

Rintekostnader och liknande resultatposter
Kapitalkostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Statlig skatt

Arets resultat

Not

~SI O R W

8.9
10

2007-01-01
-2007-12-31

1163 050

-127 583
<37 979
-277 295
-44 810
-67 412
-26 722
-60 480
520 769

-98 109
-15 620
407 040

7782
1789
-363 749
-6 808
-360 986

46 054

-2179

43 875
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2006-01-01
-2006-12-31

1157 564

-131 151
-106 434
-283 548
-45 227
-60 883
-25182
=71 530
433 609

-08 109
0
335 500

4 085

0

-311 813
-1 468
-309 196

26304

-21 825

4479
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Balansrikning

Tillgdngar

Ankiggningstillgingar

Materielia anldggningstillgdngar

Byggnad
Mark
Inventarier och maskiner

Summa ankiggningstiligingar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Fordran avgifter/hyror
Ovriga kortfristiga fordringar

Farutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kortfiistiga placeringar
Ovriga viirdepapper

Kassa, bank och virdepapper
Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

Summa tillgangar

Mot

8.9

10

2007-12-31

19034 469
4569 193
62 480

23 666 142

23 666 142

1396

28952
30 348

303 816

349 506
683 669

24 349 812

4010)

2006-12-31

19132 578
4 569 193
0

23701 771

23701 771

3 468
12 875
19 431
35774

403 816

326 536
766 126

24 467 898
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Balansrikning

Eget kapital, och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Fond yttre underhdll

Ansamlad fortust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Korifristiga skulder

Skatteskulder

Utgéende moms

Momsskuld

Inghende moms
Leverantorsskulder

Deposition

Nista &rs amortering
Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Summa eget kapital, och skulder

Stiillda sikerheter

Ovriga stéllda panter och sdkerheter
Stillda sikerheter, fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

12

2007-12-31

15 286 133
8 000

368 410
15 662 543

-472 489
43 875
-428 613

15233 930

8 843 750

6324
275
494

0

81 654
9375
75 000
99010
272 132

9115882

24 349 812

21672 300

Inga

510

2006-12-31

15286 133
8 000
319306
15 613 439

-427 864
4479
-423 385

15190 054

8941250

00 339
0

2522

0

100 841
9375
45 000
88516
336 593

9277 843

24 467 898

21 672 300

Inga
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Tilliiggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

6(10)

Arsredovisningen har upprittats enligt 4rsredovisningslagen och Bokfsringsndmndens allminna rad.

Principerna #r oféréndrade jamfort med foregiende 4r.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Avskrivning p anldggningstillgdngar enligt plan baseras p4 ursprungliga anskaffningskostnader och

beriknad ekonomiska livslingd.

Owriga tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Avskrivningar i procent

Byggnad
Inventarier

1 Arsavgifter, hyror mm

Arsavgifter

Hyror bostider

Hyror lokaler
Overlatelse-/pantsattningsavgift
Kabel TV intikier
Férseningsavgift

2 Fastighetsskotsel och stiidning

Snéréjning

Grovsopor

Sotning

Hiss

Serviceavtal
Fastighetssk&tsel entreprenad
Stadning entreprenad

Gérd

Forbrukningsmaterial

e

2007

0,5 %
20,0 %

2007

828 969
143 292
155 124
7 822

27 143
700
1163 050

2007
3852
I 638
1 341
6 320
2010
54 689
49 578
5034
3121
127 583

2006

0,5 %
0,0 %

2006

827 868
143 262
152 820
5740

27 144
700
1157 564

2006
10 690
1 558
0

6 259
710
55462
55363
0
1109
131 151
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3 Reparationer och underhall

Hyresligenhet
Vind/killare
Gérden

VVS
Tvittstuga

Hiss

Portar

Konsult
Soprum/sophus
Las
Fastighetsunderhall

4 Taxebundna kostnader

Vattenkostnader
Viarmekostnader
Elkostnader
Sophdmtning

5 Ovriga driftskostnader

Forsikringskostnader
Kabel-TV

6 Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Revisionsarvode
Férvaltningsarvode
Administration
Trivselkostnader
Bredband

Avgift organisation
Kortidsinventarier
Ovriga driftkostnader

7 Arvoden, andra ersiittningar och personalkostnader

Arbetsgivaravgifter
Styrelsearvode

2007
55955
164 845
33 829
22 666
277295

2007
12 542
32 268
44 810

2007
20476
38 847

2060

320

4078

1 631
67 412

2007
6721
20 001
26722

710

2006
387

1 402
1 900
47 466
28 089
15755
4100
0
5725
1610
0

106 434

2006
52 841
169 094
38900
22713
283 548

2006
14 495
30732
45227

2006
9 592
39 567
2736

3104
4078
1 806

60 883

2006
5183
19 999
25182
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8 Avskrivningar byggnad

Byggnad

% Byggnad

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingiende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

10 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsviirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar enligt plan

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Férutbetald forsakring
Férutbetald kabel-TV
Férutbetald 16n fastighetsskdétsel

-

2007-12-31
98 109

2007-12-31
19 621 795
19 621 795

-489 217
-98 109
-587 326

19 034 469
11 368 000

5000 000
16 368 000

2007-12-31
78 100
78 100
-15620
-15 620

62 480

2007-12-31

12 962
8 470
7520

28 952

8(10)

2006-12-31
98 109

2006-12-31

19 621 795
19 621 795

-391 108
-98 109
-489 217

19 132 578
13 753 000

5000 000
18 753 000

2006-12-31

2006-12-31

11 364
8 067
0

19 431
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12 Forsndring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets inging 15286 133
Reservering yttre fond 2007
Disposition av féregdende
ars resultat
Arets resultat
Belopp vid drets utging 15286 133

13 Skulder till kreditinstitut

Upplételse- Fond yttre
avgifter  underhéll
8 000 319306

49104

8 000 368 410

Kreditgivare Riintesats

Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB
Nordea AB

Avgar kortfristig del

5,0%
4,31%
3,51%

Andringsdag
2008-02-20
rorligt
2010-09-05

Balanserat
resultat
-427 864
-49 104

4479

-472 489

2007-12-31
2700 000
3 500 000
2718750

-75 000
8 843 750

S(10)

Arets
resultat
4 479

-4 479
43 875
43 875

2006-12-31
2700000
3 500 000
2786 250

-45 000
8941250
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14 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

2007-12-31 2006-12-31

Upplupna rintekostnader 16 435 16 843
Forutbetalda avgifter och hyror 46 175 46 411
Upplupet revisorsarvode 10 000 0
Upplupet styrelsearvode 20 000 19 999
Upplupen arbetsgivareavgift 6 000 5263
Upplupen el 400 0
99 010 88 516

Sundbyberg den O/52008.

Lz a8

Sofia Carién a Pernov
Ordférande Ledamot
MU L Lt MM QQL)
Anffa Miskas Sara Valenzuela Kielo
Ledamot Ledamot
Revisorspateckning

- ot
Min revhsionsber;_;ze!se har ldmnats den ={/¢/2008.
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Ralf Toresson



TORESSON
REVISION

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i Bostadsrittsféreningen Hejaren 1
Org nr 769607-7853

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsriittsforeningen Hejaren 1 fr &r 2007. Det #r styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och forvaltningen och fr att arsredovisningslagen tillimpas vid
uppréttandet av arsredovisningen. Mitt ansvar #r att uttala mig om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision,

Revisionen har utforts 1 enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag
planerat och genomfdrt revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet férsékra mig
om att rsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att
granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingar-
na. [ en revision ingér ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning
av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir den
uppréttat rsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i
drsredovisningen. Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
visentliga beslut, dtgérder och forhllanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot 4r erséttningsskyldig mot fSreningen. Jag har dven granskat om ndgon
styrelseledamot pé annat sétt har handlat i strid med bostadsrattslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar, Jag anser att min revision ger mig rimlig
grund for mina uttalanden nedan.

Not saknas till Ovriga vardepapper som dr Nordea likviditetsinvest, virde 356 thr.
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
rittvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for

foreningen och behandlar resultatet enligt forslaget i fSrvaltningsberattelsen samt beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den 21 maj 2008
4

Ralf Torésson



